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                             Płock, dnia 27 września 2022 r. 

 

TZPiZI.261.2082.2022 

 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

nr postępowania TZPiZI.261/08/D/22 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp na dostawę 

pn. „Zakup sprzętu jednorazowego użytku w roku 2022 w okresie 12 miesięcy”. 

 

I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych, zwaną dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Część 1, pozycja 9-28 

Czy Zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

2. Część 1, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 2,0mm o długości roboczej 250mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

3. Część 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości roboczej 250mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

4. Część 1, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 3,3mm o długości roboczej 350mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

5. Część 1, pozycja 32-33 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 4,7mm o długości roboczej 355mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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6. Część 1, pozycja 37-38 

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych w jednym rozmiarze, z uniwersalnymi 

rzepami umożliwiającymi szybkie i skuteczne umocowanie stabilizatora wokół głowy,  

z regulowanym uchwytem pozwalającym na zamontowanie każdego rozmiaru rurki? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

7. Część 1, pozycja 47-61 

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne niesilikonowaną z niskociśnieniowym, 

cienkościennym mankietem, bez znakowania rozmiarem na baloniku kontrolnym, ze śladowa 

zawartością ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

8. Część 1, pozycja 107-110 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z tłokiem z czterostronnym podcięciem na 

końcu tłoka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

9. Część 1, pozycja 107 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 2,2ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

10. Część 1, pozycja 108 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 5,5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

11. Część 1, pozycja 109 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 11ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

12. Część 1, pozycja 110 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 22ml  

w opakowaniach zbiorczych a’50 szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

13. Część 1, pozycja 115 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bez zastawki bezzwrotnej? Reszta parametrów zgodnie z swz. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

14. Część 1, pozycja 116 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 23ml/min? Reszta parametrów zgodnie z swz. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

15. Część 1, pozycja 117-122 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z portem górnym o kształcie zaoblonego trójkąta 

umieszczonego nad skrzydełkami jak na zdjęciu? 

 



 

 

  

 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

16. Część 1, pozycja 117-122 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bez nazwy producenta bezpośrednio na niej? Nazwa producenta 

na opakowaniu jednostkowym.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

17. Część 1, pozycja 117-122 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o rozmiarach i przepływach jak poniżej:  

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

18. Część 1, pozycja 131-138 

Czy Zamawiający dopuści maski oddechowe pakowane w papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

19. Część 1, pozycja 148 

Czy Zamawiający dopuści kateter do odsysania w rozmiarze CH21? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

20. Część 1, pozycja 155-157 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polietylenu z pokrywą z polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

21. Część 1, pozycja 155 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1L wysokość 140mm, średnica 

górna/dolna 109/92,5? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

22. Część 1, pozycja 157 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7 okrągły? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

23. Część 1, pozycja 160-167 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe bez zatyczki? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

  

 

 
24. Część 1, pozycja 172 

Czy Zamawiający wymaga aby worek na wymiociny posiadał dodatkową precyzyjną skalę 

pomiarową co 10ml dla małych objętości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

25. Część 1, pozycja 174 

Czy Zamawiający dopuści płachtę foliowa do przykrycia o wymiarach 220x120 bez dołączonych do 

zestawu rękawiczek foliowych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

26. Część 1, pozycja 174 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oraz wycenę osobno płachty do zwłok oraz foliowych 

rękawiczek? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

27. Część 1, pozycja 175 

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy składający się z trzech pakietów o składzie: 

PAKIET A: 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 

2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

PAKIET B: 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 

1 szt. nożyczki do pępowiny 

PAKIET C: 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

28. Załącznik 2  

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie załącznika 2 – na poszczególne, 

wybrane pozycje? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo  

w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną 

zagospodarowane w racjonalny sposób. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

29. Załącznik 2, poz. 112-113 

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

  

 

 
 

30.  Załącznik 2, poz. 112-113 

Czy zamawiający dopuści wymiar strzykawki :długość 15,3 cm, w stanie rozłożonym  

dł. 25 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

31. Załącznik 2, poz. 142, 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu 

na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 

osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

32. Załącznik 2,poz. 172 

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik  

z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą  

w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na 

każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

33. Załącznik 2,poz. 193 

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

34. Część 1, pozycja 31- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych  

w rozmiarze ID 3.3/275mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

35. Część 1, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych  

w rozmiarze ID 4.7/340mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

36. Część 1, pozycja 37-38- Czy zamawiający dopuści uniwersalny rozmiar zarówno dla dzieci 

jak i dla dorosłych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

37. Część 1, pozycja 37-38- Czy dopuści mikrobiologicznie czyste? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

38. Część 1, pozycja 37- Czy zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych dla dzieci 

firmy Laerdal przeznaczony dla rurek  pediatrycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem SWZ. 

 

39. Część 1, pozycja 38- Czy zamawiający dopuści stabilizator dla dorosłych firmy Laerdal 

przeznaczony dla rurek  dla dorosłych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem SWZ. 

 



 

 

  

 

 
40. Część 1, pozycja 47-61- Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką ilością ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

41. Część 1, pozycja 47-61- Czy zamawiający rurki wykonane w całości z PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

42. Część 1, pozycja 62-68- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę 

krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z 

budową anatomiczną gardła, posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące 

dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa 

powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja 

dotycząca wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie 

maski, natomiast informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym 

oraz korpusie rurki, znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszony na rurce; 

rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

43. Część 1, pozycja 82-95-czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 3.0-10? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

44. Część 1, pozycja 82-95- Czy zamawiający dopuści rurki nosowo-gardłowe wykonane  

w całości z elastycznego termoplastycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

45. Część 1, pozycja 107- 110-Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową, 

dwuczęściową , korpus oraz tłok jest wykonany z polipropylenu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

46. Część 1, pozycja 107- 110-Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową, nazwa 

producenta na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

47. Część 1, pozycja 107-110 Czy zamawiający dopuści bez kolorystycznego zabarwienia 

tłoku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

48. Część 1, poz. 112-113,- Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

49. Część 1 poz. 112-113- Czy zamawiający dopuści wymiary strzykawki: długość 15,3 cm,  

w stanie rozłożonym 25 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

50. Część 1, pozycja 112-113- Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych gdzie 

korpus strzykawki wykonany jest z polipropylenu , a tłok z polietylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

  

 

 
51. Część 1, pozycja 112-113- Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych gdzie 

korpus strzykawki wykonany jest z polipropylenu, a tłok z polietylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu powyżej. 

 

52. Część 1, pozycja 116- Czy zamawiający dopuści kaniule o dożylną, jałową 

ze skrzydełkami, z portem bocznym z 2 liniami  RTG w rozmiarze 24G ( 0,7x 19 mm przepływ 

23ml/min bez hydrofobowej membrany,  wykonana z następujących materiałów: 

• Igła: Stal nierdzewna 

• Osłona igły: Polipropylen 

• Cewnik: FEP 

• Uchwyt cewnika: Polioksymetylen (POM)  

• Korpus cewnika: Polipropylen 

• Nasadka portu: Polietylen liniowy o niskiej gęstości 

• Kielich igły: Polipropylen 

• Osłona korpusu (oprawa otworu): Polipropylen 

• Zatyczka gwintowana (typu luer): Polipropylen wysokiej gęstości 

• Rurka silikonowa: Silikon? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

53. Część 1, pozycja 117-122- Czy zamawiający dopuści kaniule dożylne bezpieczne  

o następującym opisie : 

▪ kaniula z igłą, ze specjalnym wycięciem zapewniającym natychmiastową wizualizację 

wypływu krwi w cewniku 

▪ cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu (PUR) 

▪ materiał cewnika ( sztywny przed wprowadzeniem) mięknie po wprowadzeniu do żyły pod 

wpływem naturalnego ciepła pacjenta 

▪ cewnik widoczny w RTG (6 pasków radiocieniujących) 

▪ samodomykający się korek portu górnego 

▪ zabezpieczenie ostrza schowane w korpusie kaniuli, aktywowane po całkowitym usunięciu 

igły z cewnika 

▪ komora wypływu w porcie głównym wyposażona w filtr hydrofobowy 

▪ ostra igła z 3-płaszczyznowym ścięciem typu back-cut 

▪ metoda sterylizacji: tlenek etylenu 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

54. Część 1 , pozycja 117-  Czy zamawiający dopuści 24G (07x19mm) przepływ 23 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

55. Część 1 , pozycja 118-  Czy zamawiający dopuści 22G (09x25mm) przepływ 36 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem SWZ. 

 

56. Część 1 , pozycja 119-  Czy zamawiający dopuści 20G (1,1x32mm) przepływ 65 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

57. Część 1 , pozycja 120-  Czy zamawiający dopuści 18G (1,3x45mm) przepływ 95 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

  

 

 
 

58. Część 1 , pozycja 121-  Czy zamawiający dopuści 17G (1,5x45mm) przepływ 142 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

59. Część 1 , pozycja 122-  Czy zamawiający dopuści 16G (1,7x45mm) przepływ 200 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

60. Część 1, pozycja 117-122- Czy zamawiający dopuści nazwę producenta na opakowaniu 

kaniuli? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

61. Część 1, pozycja 142  Czy zamawiający dopuści w zamian za oświadczenie producenta, 

katalog producenta który potwierdza o braku toksycznych ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem SWZ. 

 

62. Część 1, pozycja 154-158 czy zamawiający dopuści jednostronne zamykanie pojemników na 

zużyte igły i odpady medyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

63. Część 1, pozycja 170- Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz  

z wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie 

rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko 

zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna 

zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów 

recyklinngowych. Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt. 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

64. Część 1, pozycja 172 Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny skalowany co 100 ml 

do pojemności 1500ml , całkowita pojemność 2000ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

65. Część 1, pozycja 175- Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy składający się z trzech 

pakietów o składzie: 

 



 

 

  

 

 
PAKIET A: 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 

2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

PAKIET B: 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 

1 szt. nożyczki do pępowiny 

PAKIET C: 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

66. Część 1, pozycja 174- Czy zamawiający dopuści worek na zwłoki 90x 220 cm 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

67. Część 1, pozycja 174 – Czy zamawiający ma na myśli płachtę na zwłoki ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płachtę do przykrywania zwłok, z zachowaniem 

pozostałych parametrów opisanych z SWZ.  

 

68. Część 1, pozycja 193- Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem SWZ. 

 

69. Część 1, pozycja 195- Czy zamawiający dopuści czepek w kolorze niebieskim lub zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

70. Pytanie dot. zał. 1 pozycji 69-75 

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty dla pozycji 69-75 lub wydzielenie 

wymienionych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

71. Dotyczy postanowień umowy 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów wynikających z § 6 ust. 2 umowy na następujące: 

„W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym  

w § 3 ust. 1 albo dostarczy go w tym terminie, ale towary objęte jednostkowym zamówieniem będą 

posiadały wady lub braki, o których mowa w § 2 ust. 12, wówczas Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości jednostkowego zamówienia brutto za 

każdy dzień zwłoki w dostawie towaru zgodnie z zamówieniem, nie więcej jednak niż 5% wartości 

jednostkowego zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 



 

 

  

 

 
 

72. Załącznik nr 2  - Formularz asortymentowo-cenowy Pozycja 110 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek 20ml pakowanych po 50sztuk,  

z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

73. Pozycja 175 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu położniczego jednorazowego użytku  

o następującym składzie:  

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

II.  Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. 

          DYREKTOR 

             SP ZOZ 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego   

         i Transportu Sanitarnego w Płocku 

 

                mgr Lucyna Kęsicka      



 

 

  

 

 
                                                                                                          

 


